Praça dos Três Poderes – Edifício Sede, Anexo II, Ala Senador Teotônio Vilela, Gabinete 03
CEP 70165-900 – Brasília – DF – Telefone (61) 3303-6427

SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora Leila Barros

Ofício nº 183/2024 - GSLB                                        Brasília, 27 de agosto de 2024

À Presidência da Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização

Assunto: relatoria PLN nº 14, de 2024

Exmo. Presidente,

Ao apresentar meus cumprimentos, venho por meio do presente

expediente confirmar ter declinado da relatoria do PLN nº 14, de 2024.

Agradecendo antecipadamente a atenção dispensada, sigo à

disposição desta Presidência, ao tempo em que apresento protestos de estima e

consideração.

    Atenciosamente,

Senadora LEILA BARROS

S
F

/
2

4
2

4
3

.
4

7
8

1
5

-
9

1

Assinado eletronicamente, por Sen. Leila Barros

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/3697402852